

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 成 清 恵

(単位:円)

領収書 番号	令和 3 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
1	3	4	2	北國新聞							4,037					4,037	-4,037	
2	3	4	4	自動車ガソリン代											1,000	1,000	-5,037	
	3	4	5	第1・四半期交付	480,000												474,963	
3	3	4	8	自動車ガソリン代											1,000	1,000	473,963	
4	3	4	10	自動車ガソリン代											2,500	2,500	471,463	
5	3	4	10	令和3年4月～6月分										30,000		30,000	441,463	
6	3	4	20	日刊「しんぶん赤旗」							3,497					3,497	437,966	
7	3	4	23	自動車ガソリン代											2,472	2,472	435,494	
8	3	4	25	毎日新聞							3,093					3,093	432,401	
9	3	4	28	自動車ガソリン代											3,461	3,461	428,940	
10	3	5	6	毎日新聞							3,090					3,090	425,850	
11	3	5	6	北國新聞							4,400					4,400	421,450	
12	3	5	9	自動車ガソリン代											2,991	2,991	418,459	
13	3	5	19	自動車ガソリン代											3,523	3,523	414,936	
14	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和3年 度年会費		5,000										5,000	409,936	
15	3	5	24	日刊「しんぶん赤旗」							3,497					3,497	406,439	
16	3	5	25	労働者協同組合法勉強会			3,000									3,000	403,439	
17	3	5	25	通信費・携帯代(4月分)											6,148	6,148	397,291	
18	3	5	27	自動車ガソリン代											3,484	3,484	393,807	
19	3	5	31	公明新聞							1,887					1,887	391,920	
20	3	6	2	毎日新聞							3,090					3,090	388,830	
21	3	6	2	北國新聞							4,400					4,400	384,430	
22	3	6	7	通信費・電話代(4月分)									5,189			5,189	379,241	
23	3	6	8	自動車ガソリン代											3,446	3,446	375,795	
24	3	6	10	書籍「つながり続けるこども食堂」							1,760					1,760	374,035	
25	3	6	17	自動車ガソリン代											2,500	2,500	371,535	
26	3	6	22	日刊「しんぶん赤旗」							3,497					3,497	368,038	
27	3	6	23	自動車ガソリン代											2,500	2,500	365,538	
28	3	6	25	通信費・携帯代(5月分)											5,266	5,266	360,272	
29	3	6	26	金沢駅西口時計駐車場(令和3年6月26 日～6月27日)												2,500	357,772	
30	3	6	26	タクシー代(宇都宮駅～東生涯学習セン ター)												800	356,972	
31	3	6	26	金沢駅～宇都宮駅乗車券合計(令和3年6 月26日～6月27日)												34,240	322,732	
32	3	6	30	自動車ガソリン代			34,240								1,000	1,000	321,732	
33	3	6	30	通信費・電話代(5月分)									4,021			4,021	317,711	
34	3	6	30	通信費・電話代(6月分)									5,311			5,311	312,400	
35	3	6	30	ささえる絆ネットワーク北陸令和3年度会		5,000										5,000	307,400	
36	3	6	30	公明新聞							1,887					1,887	305,513	
37	3	6	30	公明新聞令和3年7月～令和4年3月分							16,983					16,983	288,530	
38	3	7	1	社会新報令和3年4月～令和4年3月分							8,640					8,640	279,890	
39	3	7	1	自動車ガソリン代											3,232	3,232	276,658	
40	3	7	2	毎日新聞							3,090					3,090	273,568	
41	3	7	2	北國新聞							4,400					4,400	269,168	
	3	7	5	第2・四半期交付	480,000												749,168	
42	3	7	8	事務用品									5,300			5,300	743,868	
43	3	7	9	自動車ガソリン代											2,500	2,500	741,368	
44	3	7	10	令和3年7月～9月分									30,000			30,000	711,368	
45	3	7	15	自動車ガソリン代											2,500	2,500	708,868	
46	3	7	17	書籍「田中角栄 魂の言葉88」「最高の質 問力」「政治のことよくわからないまま社会 人になった人へ」							3,476					3,476	705,392	
49	3	7	20	日刊「しんぶん赤旗」							3,497					3,497	701,895	
50	3	7	21	自動車ガソリン代											1,000	1,000	700,895	
				書籍「地政学の思考法」「財政のしくみが わかる」							3,542					3,542	697,353	
51	3	7	25														691,072	
53	3	7	26	通信費・携帯代等(6月分)											6,281	6,281	684,791	
54	3	7	27	自動車ガソリン代											3,500	3,500	681,291	
55	3	7	27	読売新聞令和3年7月～令和4年3月分							30,600					30,600	650,691	

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 成 清 恵

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
47	3	7																
48	3	7																
52	3	7																
56	3	8	2	毎日新聞令和3年7月分~令和4年3月分							30,600						30,600	626,372
57	3	8	2	北國新聞							4,400						4,400	621,972
58	3	8	4	自動車ガソリン代											2,484		2,484	619,488
59	3	8	7	「とちぎ自主夜間中学開校式・入学式視察」金沢⇄大宮⇄宇都宮 新幹線特急往復乗車券	24,820												24,820	594,668
60	3	8	7	「とちぎ自主夜間中学開校式・入学式視察」宇都宮駅→ホテル タクシー代	1,100												1,100	593,568
61	3	8	8	「とちぎ自主夜間中学開校式・入学式視察」タクシー代(金沢駅→事務所)	1,100												1,100	592,468
62	3	8	9	書籍「女の子はどう生きるか」「女性のいない民主主義」							1,870						1,870	590,598
64	3	8	10	自動車ガソリン代											3,682		3,682	586,916
65	3	8	16	自動車ガソリン代											3,674		3,674	583,242
66	3	8	20	日刊「しんぶん赤旗」							3,497						3,497	579,745
67	3	8	22	書籍「500円でわかるzoom」							275						275	579,470
68	3	8	22	通信費(電話料7月請求分)「延滞利息60円分引いた金額」									3,794				3,794	575,676
69	3	8	24	消耗品「テープのり」									274				274	575,402
70	3	8	25	書籍「いっきにわかるSlackの始め方・使い方」「Instagram集」							1,540						1,540	573,862
72	3	8	25	自動車ガソリン代											2,500		2,500	571,362
73	3	8	25	通信費・携帯代等(7月分)											4,906		4,906	566,456
74	3	8	29	自動車ガソリン代											2,760		2,760	563,696
63	3	8																
71	3	8																
75	3	9	2	通信費(電話料8月請求分)									4,525				4,525	559,171
76	3	9	2	北國新聞							4,400						4,400	554,771
77	3	9	4	自動車ガソリン代											1,500		1,500	553,271
78	3	9	7	自動車ガソリン代											2,500		2,500	550,771
79	3	9	13	自動車ガソリン代											500		500	550,271
80	3	9	15	自動車ガソリン代											2,468		2,468	547,803
81	3	9	19	自動車ガソリン代											2,562		2,562	545,241
82	3	9	24	自動車ガソリン代											2,500		2,500	542,741
83	3	9	27	令和4年 ポケット六法							2,090						2,090	540,651
84	3	9	27	日刊「しんぶん赤旗」							3,497						3,497	537,154
85	3	9	27	通信費・携帯代等(8月分)											4,811		4,811	532,343
86	3	9	30	自動車ガソリン代											3,681		3,681	528,662
87	3	10	4	北國新聞							4,400						4,400	524,262
	3	10	5	第3・四半期交付	480,000													1,004,262
88	3	10	8	令和3年10月~12月分											30,000		30,000	974,262
89	3	10	9	自動車ガソリン代											2,500		2,500	971,762
90	3	10	17	自動車ガソリン代											1,440		1,440	970,322
91	3	10	19	自動車ガソリン代											1,386		1,386	968,936
92	3	10	22	通信費(電話料9月請求分)									3,493				3,493	965,443
93	3	10	22	日刊「しんぶん赤旗」							3,497						3,497	961,946
94	3	10	23	自動車ガソリン代											1,482		1,482	960,464
95	3	10	25	通信費・携帯代等(9月分)											7,200		7,200	953,264
96	3	10	26	自動車ガソリン代											3,870		3,870	949,394
97	3	11	2	通信費(電話料10月請求分)									3,693				3,693	945,701
98	3	11	2	書籍「模範六法 2022・令和4年版」							6,600						6,600	939,101
99	3	11	2	北國新聞							4,400						4,400	934,701
	3	11	5	書籍「東欧経済増刊 都市データバック 2021」											19,800		19,800	914,901
101	3	11	5	書籍「21 日本子ども資料年鑑」											11,000		11,000	903,901
102	3	11	5	「協同労働の現場視察&学習会」金沢・那須塩原往復電車代	37,010												37,010	866,891

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 成 清 恵

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
102	3	11	6	「協同労働の現場視察&学習会」駐車場代(11月5日17時17分入庫→11月6日21時出庫)		2,300												2,300	864,591
102	3	11	5	「共同労働の現場視察&学習会」那須ミッドシティホテル宿泊代		7,800												7,800	856,791
103	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会 駐車場代		600												600	856,191
104	3	11	13	自動車ガソリン代												1,494		1,494	854,697
105	3	11	15	自動車ガソリン代												3,978		3,978	850,719
106	3	11	15	高知・徳島視察		90,000												90,000	760,719
107	3	11	19	高知・徳島視察		11,526												11,526	749,193
108	3	11	25	通信費・携帯代等(10月分)												7,200		7,200	741,993
109	3	11	26	自動車ガソリン代												3,932		3,932	738,061
110	3	11	29	自動車ガソリン代												1,986		1,986	736,075
111	3	11	29	書籍「#生理の貧困」「ヤングでは終わらないヤングケアラー」											3,190			3,190	732,885
112	3	11																	
113	3	12	2	北國新聞											4,400			4,400	728,485
114	3	12	4	自動車ガソリン代													500	500	727,985
115	3	12	5	自動車ガソリン代													500	500	727,485
116	3	12	7	通信費(電話料11月請求分)										3,588				3,588	723,897
117	3	12	9	自動車ガソリン代													3,860	3,860	720,037
118	3	12	10	書籍「石川ふるさと遺産」											19,800			19,800	700,237
119	3	12	10	日刊「しんぶん赤旗」											3,497			3,497	696,740
120	3	12	17	自動車ガソリン代													3,777	3,777	692,963
121	3	12	25	自動車ガソリン代													3,838	3,838	689,125
122	3	12	27	通信費・携帯代等(11月分)												3,718		3,718	685,407
123	3	12	28	月極駐車場代												14,831		14,831	670,576
124	3	12	28	月極駐車場代6か月分(仲介料 敷金)												15,757		15,757	654,819
125	4	1	3	自動車ガソリン代													3,681	3,681	651,138
126	4	1	4	北國新聞											4,400			4,400	646,738
	4	1	5	第4・四半期交付	480,000														1,126,738
127	4	1	8	自動車ガソリン代													3,763	3,763	1,122,975
128	4	1	12	通信費・電話代(12月分)													4,088	4,088	1,118,887
129	4	1	13	書籍「日本の未来を創る「啓育立国」												1,760		1,760	1,117,127
130	4	1	13	書籍「ヤングケアラー」												1,760		1,760	1,115,367
131	4	1	13	書籍「親を頼らないで生きるヒント」												902		902	1,114,465
132	4	1	14	令和4年1月～3月分													25,000	25,000	1,089,465
133	4	1	17	自動車ガソリン代													792	792	1,088,673
134	4	1	17	自動車ガソリン代													3,351	3,351	1,085,322
135	4	1	18	九州視察キャンセル料(コロナの為)	33,543													33,543	1,051,779
136	4	1	25	通信費・携帯代(12月分)													3,459	3,459	1,048,320
137	4	1	27	自動車ガソリン代													3,847	3,847	1,044,473
138	3	4	16	市川房枝政治参画フォーラム	3,500													3,500	1,040,973
139	4	2	1	通信費・電話代1月分													3,310	3,310	1,037,663
140	4	2	2	自動車ガソリン代														837	1,036,826
141	4	2	2	北國新聞												4,400		4,400	1,032,426
142	4	2	5	自動車ガソリン代													3,959	3,959	1,028,467
143	4	2	18	日刊「しんぶん赤旗」11月12月1月分													10,491	10,491	1,017,976
144	4	2	18	日刊「しんぶん赤旗」													3,497	3,497	1,014,479
145	4	2	23	自動車ガソリン代													500	500	1,013,979
146	4	2	23	自動車ガソリン代													4,075	4,075	1,009,904
147	4	2	25	通信費・携帯代(1月分)													3,370	3,370	1,006,534
148	4	2	28	駐車場代													3,150	3,150	1,003,384
149	4	3	2	北國新聞													4,400	4,400	998,984
150	4	2	14	自動車ガソリン代													4,061	4,061	994,923
				消耗品「トイレトペーパー・ハンドソープ・指定ごみ袋」														578	994,345
151	4	3	7	通信費・電話代2月分													3,763	3,763	990,582
152	4	3	7	通信費・電話代2月分															
153	4	3	12	自動車ガソリン代													3,879	3,879	986,703

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 成 清 恵

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
154	4	3	22	自動車ガソリン代													4,052	4,052	982,651
155	4	3	23	日刊「しんぶん赤旗」							3,497							3,497	979,154
156	4	3	24	令和4年3月分										17,128				17,128	962,026
157	4	3	25	通信費・携帯代(2月分)													3,355	3,355	958,671
158	4	3	28	駐車場代									3,150					3,150	955,521
159	4	4	25	通信費・携帯代(3月分)													5,422	5,422	950,099
				会派共用費概算払分精算金(令和3年4月～令和4年2月分)	16,128														966,227
				会派共用費概算払分精算金(令和4年3月分)															

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 成 清 恵

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高	
	年	月	日																	
					1,936,128	223,299	40,540	0	0	0	0	0	280,223	0	87,815	132,128	205,896	969,901	966,227	